Протокол заседания РУМО по УГС 40.00.00 Юриспруденция

                             от   25.09.2019 № 3

Присутствовали:

1. Лыскова Людмила Ивановна, директор КОГПОБУ «Омутнинский

колледж педагогики, экономики и права» - председатель РУМО по УГС

40.00.00 Юриспруденция

2. Запольских Алевтина Геннадьевна, заместитель директора по учебной

работе КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и

права»

3. Рудина Анна Геннадьевна, заместитель директора по учебно-

методической работе КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики,

экономики и права»

4. Балыбердина Татьяна Вячеславовна, председатель ПЦК ОГСЭ

КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права»

5. Смоленцева Лариса Борисовна, заведующая заочным отделением,

преподаватель юридических дисциплин КОГПОБУ «Омутнинский

колледж педагогики, экономики и права»

6. Волоскова Василя Фаниловна, преподаватель юридических дисциплин

КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права»

7. Лусников Алексей Михайлович, преподаватель юридических

дисциплин КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и

права»

Повестка:

1. Подготовка к организации и проведению стажировки «Ступени

профессионального роста» по УГС 40.00.00 Юриспруденция В

рамках РУМО

Слушали:

1. Заместителя директора по учебно-методической работе Рудину А.Г. по

вопросу организации и проведению стажировки «Ступени

профессионального роста» по УГС 40.00.00 Юриспруденция в рамках

РУМО

Приняли решение:

1. Организовать проведение стажировки «Ступени профессионального

роста» преподавателей дисциплин профессионального цикла по УГС

40.00.00 Юриспруденция в рамках РУМО.

2. Создать рабочие группы по разработке рабочих программ

стажировки «Ступени профессионального роста» по УГС 40.00.00

Юриспруденция, согласовать их с работодателями.

3. Определить сроки и место стажировочных площадок для

преподавателей дисциплин профессионального цикла по УГС

40.00.00 Юриспруденция в рамках РУМО, согласовать их с

работодателями.

4. Разместить информацию о проведении регионального этапа

Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по УГС

40.00.00 Юриспруденция на сайте колледжа.

Председатель РУМО

по УГС 40.00.00 Юриспруденция                                                        Л.И.Лыскова